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Gyermek Nöi Tör - Fülöp Mihály
Törekvés SE Vívócentruma

1107 Bp., Bihari út 23.
2014. 12. 13.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

21 vívó

2 csoportforduló

Forduló : 1.
21 vívó
4 csoport (1  db csoport 6 vívóval, 3  db csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
21 továbbjutó|

Forduló : 2.
21 vívó
4 csoport (1  db csoport 6 vívóval, 3  db csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
21 továbbjutó|
_________________________________

2 fordulóutáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 21 vívó

Tableau direct
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Gyermek Nöi Tör - Fülöp Mihály
Törekvés SE Vívócentruma

1107 Bp., Bihari út 23.
2014. 12. 13.

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 21 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév utónév egyesület nemzet rh
NÉMETH Zsófia BHSE HUN 23
SZAPANIDU Szófia Athina BHSE HUN 27
WALLERSTEIN Panna BHSE HUN 27
SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE HUN 10
MOLNÁR Fanni MTK HUN 37
TÓTH Jázmin MTK HUN 1
CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN 8
FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS HUN 2
FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS HUN 27
HEGYES Kitti TERÉZVÁROS HUN 15
ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS HUN 12
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN 3
SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN 12
RÉTI Virág TUS HUN 27
TAKÁCS Harriet Viktória TUS HUN 15
BÁN Réka UTE HUN
NAGY Timea UTE HUN 8
SZELEI Mária Anna UTE HUN
ANDERCO Krisztina SZATMÁRNÉMETI ROU 7
KÖRÖSSI Melissa SZATMÁRNÉMETI ROU 4
SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI ROU 6
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Gyermek Nöi Tör - Fülöp Mihály
Törekvés SE Vívócentruma

1107 Bp., Bihari út 23.
2014. 12. 13.

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/1

1 csoport
Versenybíró: SZABADOS Kristóf

GY/M ind. AT RG
WALLERSTEIN Panna BHSE HUN  1  1  V  V  V 0.600 1 17 3
TÓTH Jázmin MTK HUN  V  2  V  V  V 0.800 14 22 1
CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN  V  V V3  V  3 0.800 11 21 2
FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS HUN  3  0  2 V4  2 0.200 -7 11 5
RÉTI Virág TUS HUN  1  0  0  2  1 0.000 -18 4 6
SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE HUN  2  2  V V3 V3 0.600 -1 15 4

2 csoport
Versenybíró: SZELEI István

GY/M ind. AT RG
BÁN Réka UTE HUN  0  1  1  1 0.000 -17 3 5
SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ANDERCO Krisztina SZATMÁRNÉMETI ROU  V  1  0  V 0.500 -1 11 3
FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS HUN  V  3  V  V 0.750 12 18 2
SZAPANIDU Szófia Athina BHSE HUN  V  3  1  0 0.250 -7 9 4

3 csoport
Versenybíró: KÁLI András

GY/M ind. AT RG
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN  V  3  V  V 0.750 7 18 2
ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS HUN  3  1  V  V 0.500 4 14 3
SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI ROU  V  V  V  V 1.000 15 20 1
SZELEI Mária Anna UTE HUN  2  0  1  2 0.000 -15 5 5
NÉMETH Zsófia BHSE HUN  1  0  0  V 0.250 -11 6 4

4 csoport
Versenybíró: BALOGH Réka

GY/M ind. AT RG
TAKÁCS Harriet Viktória TUS HUN  V  1  V  1 0.500 -1 12 3
HEGYES Kitti TERÉZVÁROS HUN  0  3  1  1 0.000 -15 5 5
NAGY Timea UTE HUN  V  V  V V4 1.000 13 19 1
MOLNÁR Fanni MTK HUN  3  V  0  1 0.250 -7 9 4
KÖRÖSSI Melissa SZATMÁRNÉMETI ROU  V  V  2  V 0.750 10 17 2
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Gyermek Nöi Tör - Fülöp Mihály
Törekvés SE Vívócentruma

1107 Bp., Bihari út 23.
2014. 12. 13.

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület nemzet GY/M ind. AT cs
1 SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI ROU 1.000 15 20 továbbjutó
2 SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN 1.000 13 20 továbbjutó
3 NAGY Timea UTE HUN 1.000 13 19 továbbjutó
4 TÓTH Jázmin MTK HUN 0.800 14 22 továbbjutó
5 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN 0.800 11 21 továbbjutó
6 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS HUN 0.750 12 18 továbbjutó
7 KÖRÖSSI Melissa SZATMÁRNÉMETI ROU 0.750 10 17 továbbjutó
8 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN 0.750 7 18 továbbjutó
9 WALLERSTEIN Panna BHSE HUN 0.600 1 17 továbbjutó

10 SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE HUN 0.600 -1 15 továbbjutó
11 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS HUN 0.500 4 14 továbbjutó
12 TAKÁCS Harriet Viktória TUS HUN 0.500 -1 12 továbbjutó
13 ANDERCO Krisztina SZATMÁRNÉMETI ROU 0.500 -1 11 továbbjutó
14 MOLNÁR Fanni MTK HUN 0.250 -7 9 továbbjutó
14 SZAPANIDU Szófia Athina BHSE HUN 0.250 -7 9 továbbjutó
16 NÉMETH Zsófia BHSE HUN 0.250 -11 6 továbbjutó
17 FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS HUN 0.200 -7 11 továbbjutó
18 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS HUN 0.000 -15 5 továbbjutó
18 SZELEI Mária Anna UTE HUN 0.000 -15 5 továbbjutó
20 BÁN Réka UTE HUN 0.000 -17 3 továbbjutó
21 RÉTI Virág TUS HUN 0.000 -18 4 továbbjutó
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Gyermek Nöi Tör - Fülöp Mihály
Törekvés SE Vívócentruma

1107 Bp., Bihari út 23.
2014. 12. 13.

Csoportok, forduló : 2.

oldal 1/1

1 csoport
Versenybíró: RÓZSAVÁRI Nándor

GY/M ind. AT RG
SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI ROU V4  V  V  4 0.750 10 18 2
WALLERSTEIN Panna BHSE HUN  2  V  V  0 0.500 1 12 3
FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS HUN  0  1  V  0 0.250 -11 6 4
SZELEI Mária Anna UTE HUN  1  1  2  0 0.000 -16 4 5
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V 1.000 16 20 1

2 csoport
Versenybíró: KÁLI András

GY/M ind. AT RG
KÖRÖSSI Melissa SZATMÁRNÉMETI ROU  3  V  V V4 0.750 9 17 2
SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE HUN  V  V  2  V 0.750 10 17 1
SZAPANIDU Szófia Athina BHSE HUN  0  0  0  2 0.000 -18 2 5
SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN  2 V3  V  V 0.750 7 15 3
HEGYES Kitti TERÉZVÁROS HUN  1  1  V  1 0.250 -8 8 4

3 csoport
Versenybíró: BALOGH Réka

GY/M ind. AT RG
FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS HUN V4  V  V  V 1.000 13 19 1
NAGY Timea UTE HUN  3  1  V  2 0.250 -3 11 4
NÉMETH Zsófia BHSE HUN  0  V  V  1 0.500 -1 11 3
MOLNÁR Fanni MTK HUN  0  0  1  3 0.000 -16 4 5
TAKÁCS Harriet Viktória TUS HUN  3  V  V  V 0.750 7 18 2

4 csoport
Versenybíró: SZABADOS Kristóf, GALAMBOS Gábor

GY/M ind. AT RG
CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN V3  2  V  V  V 0.800 9 20 3
TÓTH Jázmin MTK HUN  1  2  V  3  V 0.400 1 16 4
ANDERCO Krisztina SZATMÁRNÉMETI ROU  V  V  V  3  V 0.800 13 23 1
RÉTI Virág TUS HUN  0  0  1  2  V 0.200 -16 8 5
ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS HUN  4  V  V  V  V 0.800 9 24 2
BÁN Réka UTE HUN  1  2  0  4  2 0.000 -16 9 6
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Gyermek Nöi Tör - Fülöp Mihály
Törekvés SE Vívócentruma

1107 Bp., Bihari út 23.
2014. 12. 13.

Rangsorolás a csoportok végén (sorszám szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület nemzet GY/M ind. AT cs
1 SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI ROU 0.875 25 38 továbbjutó
2 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS HUN 0.875 25 37 továbbjutó
3 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN 0.875 23 38 továbbjutó
4 SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN 0.875 20 35 továbbjutó
5 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN 0.800 20 41 továbbjutó
6 KÖRÖSSI Melissa SZATMÁRNÉMETI ROU 0.750 19 34 továbbjutó
7 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS HUN 0.667 13 38 továbbjutó
8 ANDERCO Krisztina SZATMÁRNÉMETI ROU 0.667 12 34 továbbjutó
9 SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE HUN 0.667 9 32 továbbjutó

10 NAGY Timea UTE HUN 0.625 10 30 továbbjutó
11 TAKÁCS Harriet Viktória TUS HUN 0.625 6 30 továbbjutó
12 TÓTH Jázmin MTK HUN 0.600 15 38 továbbjutó
13 WALLERSTEIN Panna BHSE HUN 0.556 2 29 továbbjutó
14 NÉMETH Zsófia BHSE HUN 0.375 -12 17 továbbjutó
15 FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS HUN 0.222 -18 17 továbbjutó
16 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS HUN 0.125 -23 13 továbbjutó
16 MOLNÁR Fanni MTK HUN 0.125 -23 13 továbbjutó
18 SZAPANIDU Szófia Athina BHSE HUN 0.125 -25 11 továbbjutó
19 RÉTI Virág TUS HUN 0.100 -34 12 továbbjutó
20 SZELEI Mária Anna UTE HUN 0.000 -31 9 továbbjutó
21 BÁN Réka UTE HUN 0.000 -33 12 továbbjutó
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Gyermek Nöi Tör

oldal 1/11 SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI

Tableau de 32

32 ---------

17 MOLNÁR Fanni MTK

16 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS    15/13
9 SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE

24 ---------

25 ---------

8 ANDERCO Krisztina SZATMÁRNÉMETI

5 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK

28 ---------

21 BÁN Réka UTE

12 TÓTH Jázmin MTK    15/0
13 WALLERSTEIN Panna BHSE

20 SZELEI Mária Anna UTE    15/7
29 ---------

4 SZALAI Zorka TÖREKVÉS

3 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS

30 ---------

19 RÉTI Virág TUS

14 NÉMETH Zsófia BHSE    15/9
11 TAKÁCS Harriet Viktória TUS

22 ---------

27 ---------

6 KÖRÖSSI Melissa SZATMÁRNÉMETI

7 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS

26 ---------

23 ---------

10 NAGY Timea UTE

15 FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS

18 SZAPANIDU Szófia Athina BHSE    15/7
31 ---------

2 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS

SOFRAN Teodora

Tableau de 16

MOLNÁR Fanni    15/5

SZABÓ Vanda Fruzsina

ANDERCO Krisztina    15/5

CZÉKMÁN Luca

TÓTH Jázmin    11/5

WALLERSTEIN Panna

SZALAI Zorka    15/7

NEKIFOR Erika

NÉMETH Zsófia    15/1

TAKÁCS Harriet Viktória

KÖRÖSSI Melissa    15/7

ZSOLDOSI Emília

NAGY Timea    15/10

FENYVESI Viktória

FEKETE Hanga Barbara    15/3

SOFRAN Teodora

ANDERCO Krisztina

TÓTH Jázmin

SZALAI Zorka

NEKIFOR Erika

KÖRÖSSI Melissa

NAGY Timea

FEKETE Hanga Barbara



Gyermek Nöi Tör - Fülöp Mihály
Törekvés SE Vívócentruma

1107 Bp., Bihari út 23.
2014. 12. 13.

oldal 1/1

1 SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI

Tableau de 8

8 ANDERCO Krisztina SZATMÁRNÉMETI    12/9

5 TÓTH Jázmin MTK

4 SZALAI Zorka TÖREKVÉS    15/13

3 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS

6 KÖRÖSSI Melissa SZATMÁRNÉMETI    15/13

7 NAGY Timea UTE

2 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS    15/3

ANDERCO Krisztina

Elõdöntõ

TÓTH Jázmin
   11/7

KÖRÖSSI Melissa

FEKETE Hanga Barbara
   15/5

TÓTH Jázmin

Döntõ

FEKETE Hanga Barbara

   15/13
TÓTH Jázmin



Gyermek Nöi Tör - Fülöp Mihály
Törekvés SE Vívócentruma

1107 Bp., Bihari út 23.
2014. 12. 13.

Végeredmény (sorszám szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület nemzet
1 TÓTH Jázmin MTK HUN
2 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS HUN
3 ANDERCO Krisztina SZATMÁRNÉMETI ROU
3 KÖRÖSSI Melissa SZATMÁRNÉMETI ROU
5 SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI ROU
6 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN
7 SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN
8 NAGY Timea UTE HUN
9 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN

10 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS HUN
11 SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE HUN
12 TAKÁCS Harriet Viktória TUS HUN
13 WALLERSTEIN Panna BHSE HUN
14 NÉMETH Zsófia BHSE HUN
15 FENYVESI Viktória TERÉZVÁROS HUN
16 MOLNÁR Fanni MTK HUN
17 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS HUN
18 SZAPANIDU Szófia Athina BHSE HUN
19 RÉTI Virág TUS HUN
20 SZELEI Mária Anna UTE HUN
21 BÁN Réka UTE HUN
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